

LISTE DES ALLERGENES BOUILLON SERVICE

PRODUITS	COMPOSITIONS	ALLERGENES
OEUFs MAYONNAISES	Oeufs, moutarde, huile d'arachide, sel, poivre, laitue, vinaigre de xères	oeufs, moutarde, fruits à coque, sulfites, nitrites, arachide
TERRINE DE CAMPAGNE	Poitrine de porc, foie de volaille, oeufs, lait, cognac, sel, poivre, crêpine de porc, cornichons, pain de campagne	Lactose, céréales, Gluten, oeufs, moutare, sulfite/nitrite
POIREAUX VINAIGRETTE	Poireaux, moutarde, vinaigre de xères, vinaigre balsamique, estragon, ciboulette, aneth, basilic, huile de noix, huile de tournesol, sel, poivre	Fruits à coques, moutarde, sulfite/ nitrites
FOIE GRAS DE CANARD	Foie gras de canard, eau, sel, poivre, porto, cognac 3%, sucre, farine de blé, oeuf, beurre, compoté d'oignons, vinaigre de xères	Lactose, gluten, oeufs, poroduit laitiers, sulfite/nitrite
VELOUTE DE CHOU-FLEUR, NOIX DE MUSCADE	Choux-fleur, oignons, crème liquide 30%, sel, poivre gris, muscade, persil plat	Gluten
TARTE TOMATES ANCHOIS	Huile d'olive, oignons, poivrons, ail, tomate, origan, anchois persil, sel, beurre, farine	Gluten, lactose
OEUFs MAYONNAISES TRUFFES D'ETE	Oeufs, moutarde, huile d'arachide, sel, poivre, vinaigre de xères, laitue, huile de truffe blanche, tuber aestivum (3%)	Oeufs, moutarde, arachide
BOEUF BOURGUIGNON TRADITIONNEL	Boeuf, vin rouge, carotte, sucre, beurre, champignon, poitrine de porc, baies genièvre, clous de girofle, farine, jus de veau persillé, coquillettes, oignons, bouquet garni	Sulfite/Nitrite, lactose, fruits à coques, soja, céleri, moutarde, oeuf
COQUILLETTE AU JAMBON TRUFFE D'ETE	Coquillettes, beurre, jambon au torchon, champignons, crème UHT, sel, poivre, fromage, tuber aestivum (3%)	Lactose, Gluten, Sulfites
SAUMON D'ECOSSE BEURRE BLANC, HARICOTS VERTS	Filet de saumon, haricots verts, échalottes, vin blanc, crème fleurette, beurre, roux blanc, sel, poivre	Lactose, sulfites, nitrites, poisson
CONFIT DE CANARD	Canard, pommes de terre, échalottes, ail, persil, jus de veau, oignons, carottes, romarin, laurier, persil	X
GRATIN DE POMMES DE TERRE AU CHOU-FLEUR & CABILLAUD	Cabillaud, sel, huile d'olive, chou-fleur, oignons frits, pomme de terre, huile de tournesol, beurre, persil plat, câpres	Lactose, gluten, poisson, fruits à coques
RAVIOLES DU ROYANS, FONDUE DE POIREAUX	Farine de blé, oeuf, fromage blanc, comté, emmental, beurre, crème liquide, lait, persil, ciboulette	Lactose, oeufs, gluten
SAUCISSE AU COUTEAU PUREE	Saucisse, pomme de terre, crème UHT, lait, beurre, sel, jus de veau, (oignons, carottes, romarin, laurier)	Lactose, gluten, fruits à coques, céleri, moutarde
BRANDADE DE MORUE, AMANDES EFFILEES	Cabillaud, sel, huile d'olive, ail, thym, amandes, persi, pomme de terre, crème liquide 30%, lait entier, beurre	Lactose, Gluten, fruits à coques
MOUSSE AU CHOCOLAT	Chocolat noir, crème liquide, sucre, oeufs	Lactose, oeufs
CHOU A LA CREME	Farine, beurre, sucre, lait, extrait de vanille, gélatine porcine, crème UHT	Lactose, céréales, gluten, oeufs
RIZ AU LAIT	Riz, sucre, lait, crème liquide, arôme vanille, beurre, sel	Lactose
PARIS-BREST	Chocolat au lait, crème liquide UHT 35%, miel de fleurs, praline, noisette caramélisé, oeuf entier liquide, farine, sucre semoule, beurre, sel	Produits laitiers, fruits à coques, oeufs, gluten
TARTE CITRON	Farine, sucre, huile, beure, jaune d'oeufs, jus de citron	Lactose, gluten, oeufs, soja, fruits à coques
ILE FLOTTANTE	Blancs d'oeufs, sucre, crème anglaise, vanille, carmel, amandes	Lactose, fruits à coques
CREME CARAMEL AU BEURRE SALE	Lait, oeufs entiers liquides, sucre, crème UHT, beurre	Lactose